

---

# AN Byg Aarhus ApS

**CVR-nr.: 42556386**

Brendstrupvej 90  
8200 Aarhus N

Årsrapport  
1. september 2022 - 31. august 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**21/09/2023**

---

**Hasse Nørgaard**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** AN Byg Aarhus ApS  
Brendstrupvej 90  
8200 Aarhus N  
e-mailadresse: [hassenorgaard@outlook.dk](mailto:hassenorgaard@outlook.dk)  
CVR-nr.: 42556386  
Regnskabsår: 01/09/2022 - 31/08/2023

# Ledelsesberetning

**Selskabets væsentligste aktiviteter.**

Selskabets aktivitet er rådgivning, totalentreprise, renovering og vedligeholdelse af ejendomme, samt enhver aktivitet, der efter bestyrelsens skøn står i forbindelse hermed.

**Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold.**

Det ordinære resultat efter skat udgør 28.379. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Begivenheder efter regnskabsårets udløb.**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. sep. 2022 - 31. aug. 2023

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Nettoomsætning		5.792.191	603.933
Eksterne omkostninger		-5.663.582	-596.837
<b>Bruttoresultat</b>		<b>128.609</b>	<b>7.096</b>
Personaleomkostninger		-55.290	
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>73.319</b>	<b>7.096</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-36.935	-394
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>36.384</b>	<b>6.702</b>
Skat af årets resultat		-8.005	-1.474
<b>Årets resultat</b>		<b>28.379</b>	<b>5.228</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		28.379	
<b>I alt</b>		<b>28.379</b>	<b>5.228</b>

## Balance 31. august 2023

### Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		336.163	316.468
Tilgodehavender moms og afgifter			33.531
Andre tilgodehavender			120.000
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>336.163</b>	<b>469.999</b>
Likvide beholdninger		356.914	27.203
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>693.077</b>	<b>497.202</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>693.077</b>	<b>497.202</b>

## Balance 31. august 2023

### Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.500	40.500
Overført resultat		33.607	5.228
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>74.107</b>	<b>45.728</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		34.924	
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		415.000	450.000
Skyldig selskabsskat		9.479	1.474
Skyldig moms og afgifter		108.648	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		50.919	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>618.970</b>	<b>451.474</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>618.970</b>	<b>451.474</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>693.077</b>	<b>497.202</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret